Concursele instruite cu tóté do
cumentele necesare, suntu a se pre-
senta Consistoriului subsemnaţii pa
nă inclusiv la 19/31 August a. c.

Agendele economului semina-
rial suntö marcate într’o instrucţiu
ne specială, care se póte vedé în
órele de oficiu în cancelaria consis
torială.

Sibiiu, din şedinţa plenară, ţinută
la 5/17 Iulie 1893.

Consistoriulu archidiecesanü.
1IR0N ROMANUL ffl. p. Dr. REMÜS ROŞCA ffl. p.

Archiepiscop. secretar.
191,1-3

Nr. 4 3 9 - 1 8 9 3 .

Concursul
La şc<51ele centrale ale reuniunii graniţerescî suntu de ocupată ur-

măt6rele posturi înveţătorescl:
1. C u jf r , comitatulu Huned6reî, cu unu salaru anuală de 300 fl.